
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/impregnace-siga-hydrofobic-active-
outdoor-tuba-75ml/

Impregnace Siga Hydrofobic Active
Outdoor tuba 75ml

Kód zboží: SIGA-9-21
Značka: Siga

Popis:
Intenzivní ochrana před vlhkem s výrazným regeneračním účinkem. Jeho gelová
konzistence dobře proniká do struktury materiálu a dodává velmi vysušeným materiálům
potřebnou vláčnost. Má oproti leather balsamu podstatně vyšší obsah olejů a zvláčňující
vazelíny.

Doporučujeme proto používat jednou až dvakrát za měsíc, protože při častějším používání
může materiál výrazně měknout a měnit tvar. Světlé materiály také po použití výrazněji
tmavnou. Dále doporučujeme tento výrobek pro konzervaci a ošetření obuvi po sezóně
pokud ji ukládáte do vlhkých prostor.

Parametry:
• Objem (l): 0,075
• Země výroby: cz

Fotky:

https://armik.cz/impregnace-siga-hydrofobic-active-outdoor-tuba-75ml/



	Impregnace Siga Hydrofobic Active Outdoor tuba 75ml

